
POST  ANOWIENIE  NR  201/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sztum

Na podstawie art. 182 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  m 1-16  do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

i Gminy  w Sztumie.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

a;  W Gdańsku łN

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  lecki



Załączniki  do  postanowienia

nr  201/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  m  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Świetlica  wiejska  w  budynku  po  Szkole  Podstawowej  w  Piekle,

Piekło  30, 82-400  Sztum:

1.  Marta  Maria  Ciborowska,  zgłoszona  przez  KWW  SZTUM,  zam.  Biała  Góra

2.  Adam  Janusz  Gerka,  zgłoszony  przez  KWW  AGNIESZKA  GROMEK,

zam.  Sztumskie  Pole

3.  Daria  Maria  Kubińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

4.  Bogumila  Olszynka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Biała  Góra

5.  Wiesława  Agnieszka  Paźniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum

6.  Iwona  Anna  Sanewska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Sztum

7.  Kamila  Aleksandra  Umińska-Śmigelska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Krastudy



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Szkół  w Gościszewie,  Gościszewo  75, 82-400  Sztum:

1. Aleksandra  Abramowska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA
INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Poliksy

2. Joanna  Anna  Barska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Parpary

3. Grażyna  Długoń,  zgłoszona  przez KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY",  zam.  Sztum

4. Małgorzata  Elżbieta  Grłtz,  zgłoszona  przez KWW  TAK!  DLA  POWIATU
SZTUMSKIEGO,  zam.  Sztum

5. Krystian  Stefan  Malik,  zgłoszony  przez KWW  AGNIESZKA  GROMEK,
zam.  Koniecwałd

6. Katarzyna  Jolanta  Połuszańczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam. Sztumska  Wieś

7. Jowita  Marlena  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koniecwałd



Załącznik  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkół  w Czerninie,  Czernin  ul. Donimirskich  19,

82-400  Sztum:

1.  Bożena  Danuta  Beger,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Sztum

2. Krzysztof  Czermański,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Czernin

3. Irena  Gilarowska-Michalska,  zgłoszona  przez  KWW  POWISLANSKA

INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Czernin

4. Paula  Konopacka,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ U

NAS,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

5. Karina  Aurelia  Kopczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum

6. Wiesława  Marta  Krawczyńska-Blacha,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Czernin

7. Martyna  Patrycja  Kudosz,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Czernin

8. Joanna  Pajdzik,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Sadłuki

9. Marta  Joanna  Zdziebłowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA

POWIŚLA,  zam.  Sztum



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła Podstawowa  w Nowej Wsi, Nowa Wieś  60,
82-400  Sztum:

1. Damian  Gibas,  zgłoszony  przez  KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Postolin

2. Agnieszka  Ewa  Hoppe,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA
INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Sztum

3. Aleksandra  Połuszańczyk-Pajdzik,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA
POWIŚLA,  zam.  Sztumska  Wieś

4. Klaudia  Anna  Preuss,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowa  Wieś

5. Anita  Monika  Spinner,  zgłoszona  przez  KWW  SZTUM,  zam. Nowa  Wieś

6. Kornelia  Elżbieta  Wiśniewska,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA
PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

7. Marek  Zachaczewski,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Sztum



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Postolinie, Postolin 14B, 82-400 Sztum:

1.  Magda  Barska,  zgłoszona  przez KWW POWIŚLAŃSKA  INICJATYWA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Sztumska  Wieś

2. Aneta  Ceier,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO LEPIEJ U NAS,

zam.  Mirowice

3. Kinga  Agnieszka  Gerka,  zgłoszona  przez  KWW AGNIESZKA  GROMEK,

zam.  Sztumskie  Pole

4. Maria  Pietrzak-Strychalska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Postolin

5. Zofia  Julia  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Postolin

6. Marcin  Paweł  Steiniger,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Postolin

7. Jan  Strychalski,  zgłoszony  przez  KKW KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Postolin



Załącznik  nr  6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sztumie, ul. Sienkiewicza  54,

82-400 Sztum:

1. Zaneta Sylwia Ciupak, zgłoszona przez KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ

U NAS,  zam.  Sztum

2. Krystyna Czernicka, zgłoszona przez KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Sztum

3. Wojciech Piotr Giedyk,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA
INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Sztum

4. Michał Henryk Jeleśniański,  zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Koniecwałd

5. Halina Maria Mądra,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

6. Magdalena Jolanta Michalska,  zgłoszona  przez KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Sztum

7. Katarzyna Onisk, zgłoszona przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Sztum

8. Elżbieta Marianna Słodka,  zgłoszona przez KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,
zam.  Sztum

9. Jarosław  Zabojszcz,  zgłoszony  przez KWW  SZTUM,  zam.  Sztum



Załącznik  m 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  Nr 2 w Sztumie,  ul. Reja 15A,

82-400  Sztum:

l.  Michał  Jan  Bieniek,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Sztumskie  Pole

2. Anna  Elżbieta  Brodzińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sztum

3. Agnieszka  Bukowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sztum

4.  Agnieszka  Dmitrzak,  zgłoszona  przez  KWW  SZTUM  (uzupełnienie  składu),

zam.  Sztum

5. Danuta  Bogumiła  Grykin,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO

LEPIEJ  U NAS,  zam.  Parpary

6. Iwona  Marta  Kamińska,  zgłoszona  przez  KWW  SZTUM,  zam.  Sztum

7. Janina  Kiełkowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Sztum

STOW  ARZYSZENIE
8. Agnieszka  Klotka,  zgłoszona  przez  KW

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Sztum

9. Leokadia  Nosowska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  INICJATYWA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Sztum

IO.  Mariola  Pędzicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sztum

11.  Henryk  Piepiórka,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztumskie  Pole



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  8, Biblioteka  w Sztumie,  ul. Nowowiejskiego  14T,  82-400  Sztum:

1. Ireneusz  Andrzej  Dziekan,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,
zam. Sztum

2. Bronisław  Garbowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum

3. Danuta  Zofia  Kobus,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  INICJATYWA
SAMORZĄDOWA,  zam.  Sztum

4. Roman  Józef  Król,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU
SZTUMSKIEGO,  zam.  Sztum

5. Grażyna  Malinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Sztum

6. Anna  Ewa  Nierzwicka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Sztum

7. Aleksandra  Teresa  Nowosiełska-Gruda,  zgłoszona  przez KWW  SZTUM,
zam.  Malbork

8. Grzegorz  Pędzicki,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Sztum

9. Dorota  Joanna  Święcicka,  zgłoszona  przez KWW  KOCIEWIE  O NIEBO
LEPIEJ  U NAS,  zam. Sztum



Załącznik  m  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Siedziba  Starostwa  Powiatowego  w Sztumie,  ul. Mickiewicza

31, 82-400  Sztum:

l.  Anna  Jadwiga  Giedyk,  zgłoszona  przez  KWW  POWISLANSKA

INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Sztum

2. Stanisława  Kawacińska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Sztum

3. Renata  Barbara  Lis,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

4.  Joanna  Marciniak,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU

SZTUMSKIEGO,  zam.  Sztum

5. Jan  Okonek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

6. Agnieszka  Teresa  Skiżyńska,  zgłoszona  przez  KWW  SZTUM,  zam. Kępina

7. Teresa  Magdalena  Wilk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr lO, Urząd  Stanu  Cywilnego  w Sztumie,  ul. Mickiewicza  39,

82-400  Sztum:

1.  Karolina  Dominika  Beger,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Sztum

2. Romuald  Mieczysław  Byczkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum

3. Janina  Łucja  Chodorowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,
zam.  Sztum

4.  Małgorzata  Dembińska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU
SZTUMSKIEGO,  zam.  Sztum

5. Piotr  Dembiński,  zgłoszony  przez  KWW  SZTUM,  zam.  Sztum

6. Marzena  Irena  Godlewska,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO
LEPIEJ  U NAS,  zam.  Sztum

7. Józef  Gorczewski,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  INICJATYWA
SAMORZĄDOWA,  zam.  Nowa  Wieś

8. Jolanta  Michalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Sztum

9, Grzegorz  Jacek  Onisk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 11, Zespół  Szkół  Zawodowych  Barlewiczki,  Barlewiczki  13,

82-400  Sztum:

1. Agnieszka  Katarzyna  Iwańska-Warczak,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM

DLA  POWIŚLA,  zam.  Sztum

2. Agnieszka  Hanna  Kijak,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Ramzy  Małe

3. Kazimiera  Aniela  Kosmowska,  zgłoszona  przez  KWW  AGNIESZKA

GROMEK,  zam.  Pietrzwałd

4. Anna  Kucińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sztum

5. Sylwia  Anna  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO

LEPIEJ  U NAS,  zam.  Pietrzwałd

6. Ewelina  Anna  Manista,  zgłoszona  przez  KWW  SZTUM,  zam.  Tropy  Sztumskie

7. Małgorzata  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koślinka

8. Kamila  Bernadeta  Smolińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sztum

9. Karolina  Kinga  Stolska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄD0WCY'5,  zam.  Sztumska  Wieś



Załącznik  nr  12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 12, Świetlica  Straży  Pożarnej  w Sztumie,  ul. Sienkiewicza  27,
82-400  Sztum:

1. Daria  Kinga  Dietrich,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Sztum

2. Artur  Godlewski,  zgłoszony  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ  U
NAS,  zam. Malbork

3. Iwona  Anna  Grenda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Sztum

4. Irena  Michalina  Kacprzak,  zgłoszona  przez KWW  TAK!  DLA  POWIATU
SZTUMSKIEGO,  zam. Sztum

5. Daniel  Marcin  Kanarek,  zgłoszony  przez  KWW  SZTUM,  zam. Kępina

6. Sylwia  Izabela  Kłopotowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,
zam. Sztumskie  Pole

7. Elżbieta  Krystyna  Onasz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Sztum

8. Marta  Wiktoria  Przybylska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam. Postolin

9. Ewa  Dorota  Szulim-Jeleśniańska,  zgłoszona  przez KWW  POWIŚLAŃSKA
INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam. Koniecwałd



Załącznik  m 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Warsztaty  Terapii Zajęciowej  w Koniecwałdzie,  Koniecwałd

1, 82-400  Sztum:

1.  Wanda  Zofia  Grabowska,  zgłoszona  przez KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Barlewiczki

2. Mateusz  Tadeusz  Meryk,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Gościszewo

3. Dorota  Polanowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ U

NAS,  zam.  Czernin

4. Tomasz  Stanisław  Połuszańczyk,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sztumska  Wieś

5. Tomasz  Daniel  Potowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gronajny

6. Marianna  Danuta  Sarnowska,  zgłoszona przez KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Waplewo  Wielkie

7. Maria  Anna  Sojka,  zgłoszona  przez  KWW  AGNIESZKA  GROMEK,

zam.  Koniecwałd



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Świetlica  Wiejska  w Sztumskim  Polu, Sztumskie Pole
ul. Polanka  5, 82-400  Sztum:

1. Zofia  Dorna,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zajezierze

2. Paweł  Kołacz,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU
SZTUMSKIEGO,  zam.  Czernin

3. Krystyna  Anastazja  Lech,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Sztum

4.  Daniel  Marcin  Lis,  zgłoszony  przez  KWW  SZTUM,  zam.  Kępina

5. Anna  Aniela  Ossowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Parpary

6. Janina  Ewa  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  AGNIESZKA  GROMEK,
zam.  Postolin

7. Julia  Jadwiga  Węcławowicz,  zgłoszona  przez  KWW POWIŚLAŃSKA
INICJATYWA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Szpital  w Sztumie,  ul. Reja  12, 82-400  Sztum:

1.  Małgorzata  Stanisława  Charycka,  zgłoszona  przez  KWW  AGNIESZKA

GROMEK,  zam.  Sztumskie  Pole

2. Marta  Gizela  Hoppe,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  INICJATYWA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Czernin

3. Lucyna  Krusińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚ+Ć,

zarn.  Sztum

4. Piotr  Stefan  Mielniczek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sztum

5. Hanna  Szafrańska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Sztum

6. Danuta  Anastazja  Tyszyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum

7. Katarzyna  Maria  Wielgolaska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Sztumska  Wieś



Załącznik  nr  16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 16, Zakład  Karny  w Sztumie,  ul. Nowowiejskiego  14, 82-400
Sztum:

l.  Patryk  Jakub  Detmer,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztum

2. Filip  Godlewski,  zgłoszony  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ  U NAS,
zam. Sztum

3. Jarosław  Gołębiewski,  zgłoszony  przez KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,
zam. Sztum

4. Regina  Sylwia  Lukas,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Czernin

5. Monika  Malinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Sztum

6. Aleksandra  Muntowska,  zgłoszona  przez KWW  TAK!  DLA  POWIATU
SZTUMSKIEGO,  zam. Sztum

7. Małgorzata  Ruchlewicz,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA
PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam. Sztum

8. Justyna  Snoch,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ  U NAS
(uzupełnienie  składu),  zam.  Postolin

9. Janina  Iwona  Szczukowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Sztum




